בפני
בעניין: כבוד השופט אייל כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ארקן אלטורי

הנאשם

ב"כ המאשימה - עו"ד אוסטרובסקי
ב"כ הנאשם - עו"ד אדלמן

גזר דין

רקע

הנאשם, יליד 1999, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר, במיוחס לו בכתב האישום, קרי- בעבירת החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סע' 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי כתב האישום בו הודה, ביום 31.8.17, בשעה 22:50 לערך, שהה הנאשם ברכבו בסמוך לחנייה "סופר ויקטורי" ברח' יוספטל שבלוד. באותן נסיבות החזיק בין רגליו בסכין מתקבעת (ראו התצלום ת/1).

בהתאם להסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, התקבל תסקיר על אודות הנאשם, אשר בחן את אפשרות ביטול הרשעתו, מבלי שהמאשימה התחייבה לעמדה עונשית כלשהי.

עקרון ההלימה - הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה מבקשת לקבוע את העקרונות והשיקולים המנחים בה, המשקל שיש לתת להם והיחס ביניהם, לשם גזירת עונשו של נאשם בנסיבות העבירה. העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה, שבהתאם לו נקבע מתחם העונש ההולם, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה (ראו סע' 40 ואילך לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ולהמחשה: ע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל, מיום 5.8.13).

ברי כי עסקינן בנסיבות באירוע בודד.

באשר לקביעת מתחם העונש ההולם - הערך החברתי המוגן אשר נפגע כתוצאה ממעשה הנאשם הוא זכות הציבור להגנה על ביטחונו.

מדיניות הענישה הנהוגת מלמדת על מנעד ענישה הנע בין מאסר מותנה או של"צ ולעתים אף ללא הרשעה, ולבין מספר חודשי מאסר בפועל.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

- א. 2 חודשי מאסר על תנאי, למשך שנתיים, שלא יעבור על העבירה בה הורשע.
- ב. קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 5.9.19.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, במעמד הצדדים.